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Zachęcamy do udziału w konkursie na operatora projektu „Program Wsparcia Samorządów
Uczniowskich #SU-w-ak”. Program skierowany jest do samorządów uczniowskich działających w
krakowskich szkołach podstawowych i ponadpodstawowych. Operator zostanie wyłoniony w ramach
regrantingu, zgodnie z art. 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie. Projekt będzie realizowany od 8 września 2025 roku do 15 czerwca 2026 roku. Termin
składania ofert upływa 17 lipca 2025 roku.

Program ma na celu wspieranie aktywności samorządów uczniowskich poprzez
rozwijanie ich umiejętności organizacyjnych oraz finansowe wsparcie projektów
realizowanych przez młodzież. Wsparcie to ma pomóc w zwiększeniu zaangażowania
uczniów w życie szkoły, rozwijaniu ich kompetencji społecznych i obywatelskich oraz
promowaniu wartości demokratycznych.

Zakres działań:

Organizowanie szkoleń i warsztatów podnoszących kompetencje organizacyjne i
przywódcze uczniów,
Wspieranie wymiany doświadczeń i dobrych praktyk między samorządami uczniowskimi,
Finansowanie inicjatyw i projektów, które angażują społeczność szkolną i promują
aktywność młodzieży,
Promowanie i nagradzanie najciekawszych i najbardziej wartościowych działań
uczniowskich,
Przeprowadzenie kampanii informacyjnej zachęcającej szkoły do udziału w Programie
#SU-w-ak.

Jednym z kluczowych celów jest osiągnięcie wskaźnika, by co najmniej 35 krakowskich szkół
podstawowych i ponadpodstawowych zgłosiło wnioski o dofinansowanie swoich
projektów w roku szkolnym 2025/2026. Program ma wzmocnić rolę samorządów
uczniowskich jako ważnego elementu szkolnej społeczności oraz przyczynić się do ich trwałego
rozwoju.

Projekt będzie realizowany od 8 września 2025 roku do 15 czerwca 2026 roku.
Termin składania ofert mija 17 lipca 2025 roku.

 

OGŁOSZENIE KONKURSOWE

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.bip.krakow.pl/?news_id=226876
https://www.bip.krakow.pl/zarzadzenie/2025/1458/w_sprawie_ogloszenia_i_przeprowadzenia_otwartego_konkursu_ofert_na_realizacje_w_latach2025-2026_zadania_publicznego_pn._%E2%80%9EProgram_Wsparcia_Samorzadow_Uczniow.html
http://www.tcpdf.org

